

Warszawa, 26 sierpnia 2021 r.

**KP-TP-I.ZP.U.272.53.2021.AP**

## **WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Usługę opracowania, stworzenia, wydrukowania i dystrybucji egzemplarzy papierowych oraz dostarczenia części nakładu Zamawiającemu przez Wykonawcę publikacji składającej się ze scenariuszy „Lekcji o Mazowszu”, jak również przeniesienie na Zamawiającego praw własności intelektualnej do publikacji, jako utworu w rozumieniu prawa autorskiego”**

W związku z wniesionymi pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 4 ustawy oraz art. 286 ust.1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021r.,poz.1129 t.j.), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ i dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

### **Pytanie 1:**

Proszę o informację jaka ilość (procentowa lub ilościowa) materiałów tj. brakujących zdjęć, ilustracji, grafik, rysunków, materiału kartograficznego na potrzeby przygotowania publikacji ma zostać wykonana lub zakupiona przez Wykonawcę? Każda ilustracja czy mapa to koszt, a Zamawiający nie określił jakimi materiałami dokładnie dysponuje - ile zdjęć czy map jest zaplanowanych w dla tej produkcji, a ile wymaga zakupu-wykonania. Nie sposób więc oszacować zakresu prac.

### **Odpowiedź:**

Wykonawca powinien założyć na potrzeby wyceny zakup/wykonanie min. 25 zdjęć, ilustracji, grafik, rysunków, bądź materiału kartograficznego. Dokładne określenie ilości brakujących materiałów wymaganych do zakupu na potrzeby wykonania publikacji będzie możliwe dopiero po podpisaniu umowy z Wykonawcą oraz zweryfikowaniu przez niego materiału źródłowego przekazanego przez Zamawiającego.

### **Pytanie 2:**

Uprzejmie proszę o informację czy 3 poprzednie realizacje Wykonawcy, które mają być przedłożone w postępowaniu muszą spełniać dokładnie wszystkie zapisane w postępowaniu parametry techniczne tj. papier musi być silk, a nie wystarczy że jest kreda, oprawa musi być klejona, a nie może być np. szyto-klejona, papier musi mieć gramaturę 115 a nie może 130 itd. Czy też może przede wszystkich chodzi Zamawiającemu o to, że mają być to publikacje min 200 stron + okładka, wydane w kolorze na papierze kredowym z oprawą minimum klejoną? Zaproponowane przez Zamawiającego warunki są na tyle precyzyjne, że ograniczają pulę możliwych oferentów do konkretnej produkcji i być może także konkretnego Wykonawcy



**Odpowiedź:**

**1) W § 6 ust. 1 , § 13 ust 23 i 24 SWZ zapis o dotychczasowym brzmieniu**

„(...)objętość: min. 200 stron + okładka, środek: kolory 4+4, kreda silk 115g, okładka: kolory 4+0, karton jednostronnie kredowany 230g, oprawa miękka klejona.”

otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„(...),objętość: **min. 150 stron + okładka**, środek: kolory 4+4, kreda silk **min. 115g**, okładka: kolory 4+0, karton jednostronnie kredowany **min. 230g**, oprawa miękka klejona. (...).”

**2) W Załączniku nr 1 do SWZ – formularz oferty pkt. 2 o dotychczasowym brzmieniu**

„ 2. Do oferty dołączamy portfolio w formie pisemnej (własnoręczny podpis) przedstawiające minimum 3 poprzednie realizacje Wykonawcy odpowiadające przedmiotowi zamówienia: min. 200 stron + okładka, środek: kolory 4+4, kreda silk 115g, okładka: kolory 4+0, karton jednostronnie kredowany 230g, oprawa miękka klejona.”

otrzymuje nowe następujące brzmienie:

**„ 2. Do oferty dołączamy portfolio w formie pisemnej (własnoręczny podpis) przedstawiające minimum 3 poprzednie realizacje Wykonawcy odpowiadające przedmiotowi zamówienia:**

**min. 150 stron + okładka, środek: kolory 4+4, kreda silk min.115g, okładka: kolory 4+0, karton jednostronnie kredowany min.230g, oprawa miękka klejona.”**

**3) W § 20. (Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert) ust. 4 pkt b) SWZ zapis o dotychczasowym brzmieniu**

b) estetyka, kolory (nasycone, nieprzerysowane) oprawa– do 15 pkt.;

otrzymuje nowe następujące brzmienie:

**b) estetyka ( w tym gramatura), kolory (nasycone, nieprzerysowane) oprawa– do 15 pkt.;**

**4) W § 14 (Sposób oraz termin składania ofert) ust. 4 SWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie:**

„ 4. Termin składania ofert upływa **w dniu 1 września 2021 roku, godzina 11:00.**

**5) W § 15 (Termin otwarcia ofert) ust. 1 SWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie:**

„1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w dniu **1 września 2021 roku o godzinie 11:10.**”

**6) W § 12 (Termin związania ofertą) ust. 1 SWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie:**

„Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia **30 września 2021 roku.**”

Zgodnie z art. 284 ust. 6 i art. 286 ust.7 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Sprawę prowadzi:  
Ada Pisarska  
tel. (22) 31 41 669